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Mit großem Engagement beteiligte sich die regionale Wirtschaft an der Schulsponsoringaktion 2023, 
die wir in Zusammenarbeit mit der ÖSTERREICHISCHEN SCHULSPORTHILFE® durchgeführt haben. 

Für diese wertvolle Unterstützung bedanken wir uns sehr herzlich!

AchiPutz GmbH 

VAK
Versicherungsmakler 

Andreas Kovacevic GmbH

Gästehaus Quellenhof 

ARCTIC Kälte & Klima
GmbH 

Lengauer
Smarte Gebäudetechnik 

GRANSOL Logistics GmbH 

RIAL Werkzeug-
großhandels GmbH 

Felbermayr
Transport- u. Hebetechnik

GmbH & Co KG 

Elektro Seelaus
GmbH & Co KG 

Aristo Graphic Austria
GmbH 

Daniel Widschwenter 
Spenglerei u.

Schwarzdeckerei

FMK Holzhandel GmbH 

Dr. Burkhart Huber 

Hasan Keskin
HK-Fliesen

Gebäudereinigung
TODOR e.U. 

PTI Kundl-Breitenbach 
GmbH 

Berglandmilch eGen 

Paul Madreiter
Tattoostudio

Mag. Gerold Loinger
Rechtsanwalt

Alpina
Food & Dairy Products

GmbH 

Autobedarf Schmid GmbH 

Packari.com GmbH 

Hager TransportgesmbH 

Egger Fritz
GmbH & Co OG 

Technisches Büro
HELP GmbH 

Erich Laßnig
Tischlerei

Johann Seisl-Str. 2, 
6300 Wörgl

Bründlweg 9, 
6300 Wörgl

Quellenstr. 4, 
6323 Bad Häring

Rupert Hagleitner Str. 5/1, 
6300 Wörgl

Innsbrucker Str. 99, 
6300 Wörgl

Madersbacherweg 1, 
6300 Wörgl

Achenstr. 12, 
6322 Kirchbichl

Gewerbepark 17, 
6300 Wörgl

Unterer Aubachweg 12, 
6300 Wörgl

Brixentaler Str. 80d, 
6300 Wörgl

Achenfeldweg 8, 
6250 Kundl

Kummersbruckerweg 11, 
6250 Kundl

Stainerstr. 22b, 
6067 Absam

Kr. Martin Pichler-Str. 5, 
6300 Wörgl

Brixentaler Str. 51, 
6300 Wörgl

Biochemiestr. 23, 
6250 Kundl

Latellapl. 1, 
6300 Wörgl

Schlossweg 2, 
6336 Langkampfen

Innsbrucker Str. 2, 
6300 Wörgl

Lattellapl. 1, 
6300 Wörgl

Bodenstr. 2, 
6322 Kirchbichl

Europastr. 13, 
6322 Kirchbichl

Gewerbepark 14, 
6300 Wörgl

Fabriksweg 11a, 
6300 Wörgl

Innsbrucker Str. 4, 
6161 Natters

Bruder Willram Str. 20e, 
6300 Wörgl
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Salvatore Romeo
Gusto Italiano

Anton Klocker
Ofenbau Klocker

Renate Oberauer
Bellissima

Wischwerk GmbH 

Hausberger-Moritz-
Schmidt-Rass
Rechtsanwälte 

YAKIN Supermarkt 

FÄ f. Unfallchirurgie
Dr. Papp

Dr. Jungmann 

Steven Selak
Wash & Clean

Salon Madame
Haarologe

Tina Riedmann KG

Don Peppe Pizzeria 

Dr. Johannes Lukasser
FA f. Radiologie 

Protect Pest Control e.U. 
Schädlingsbekämpfung

IMMO-WEST
GmbH & Co KG 

Dr. Maria Kronthaler
FÄ f. Hals-, Naden-

u. Ohrenkrankheiten 

Inh. Anja Draxl-Kreisern 
Altmetalle Kreisern

Dr. Kurt Höfler
Ambulatorium f.

Schilddrüsendiagnostik 

Dr. Theresa Böhler
Rechtsanwältin

Peter Mayer
Personalvermittlung

Fahrschule Zebra Wörgl
Inh. Ing. Georg Hietsch 

Karl Reitbauer GmbH 

Cosmetic-Institut Silvana 

Rabl Technology GmbH 

STS Transport GmbH 

automatenprofi fössl gmbh 

Airportservice Tirol GmbH 

Weilguni GmbH 

Lofererstr. 22, 
6322 Kirchbichl

Lofererstr. 49, 
6322 Kirchbichl

Giselastr. 1, 
6300 Wörgl

KR. Martin Pichler-Str. 21, 
6300 Wörgl

Poststr. 3, 
6300 Wörgl

Poststr. 5, 
6300 Wörgl

Fritz-Atzl-Str. 8, 
6300 Wörgl

Bruder Willram-Str. 20n, 
6300 Wörgl

Bahnhofstr. 19, 
6300 Wörgl

Innsbrucker Str. 12, 
6300 Wörgl

Innsbrucker Str. 5, 
6300 Wörgl

Europastr. 8/1.OG, 
6322 Kirchbichl

Bahnhofstr. 53, 
6300 Wörgl

Josef und Georg Rainer-Str. 5, 
6300 Wörgl

Unholzen 33, 
6320 Angerberg

Andreas-Hofer-Pl. 1/2.OG, 
6300 Wörgl

Bahnhofpl. 6, 
6300 Wörgl

Brixentaler Str. 14a, 
6300 Wörgl

Poststr. 6a, 
6300 Wörgl

Europastr. 8, 
6322 Kirchbichl

Bahnhofstr. 19, 
6300 Wörgl

Drei-Grafen-Str. 41, 
6323 Bad Häring

Gewerbepark 1, 
6300 Wörgl

Lofererstr. 19, 
6322 Kirchbichl

Angather Weg 5c, 
6300 Wörgl

Linden 8, 
6320 Angerberg

Christoph Trixl
Spenglerei

Porsche Inter Auto
GmbH & Co KG

ZWNL Porsche Wörgl

Dir. Georg Ramsauer
EFS Euro-Finanz-Service

AG 

Central Apotheke
Mag.pharm.Dr. Claudia

Hellebart e.U. 
Christophorus Restaurant Klingler Wörgl GmbH 

Dr. Christina Plattner
Tierarztpraxis

Primelweg 8, 
6322 Kirchbichl

Innsbrucker Str. 59, 
6300 Wörgl

Salzburger Str. 53, 
6300 Wörgl

Andreas Hofer-Pl. 1, 
6300 Wörgl

Innsbrucker Str. 45, 
6300 Wörgl

Gießen 13d, 
6300 Wörgl

Antlassweg 2, 
6336 Unterlangkampfen



AchiPutz GmbH 6300 Wörgl Johann Seisl-Str. 2
ARCTIC Kälte & Klima GmbH 6300 Wörgl Rupert Hagleitner Str. 5/1
Felbermayr Transport- u. Hebetechnik GmbH & Co KG 6300 Wörgl Gewerbepark 17
FMK Holzhandel GmbH 6250 Kundl Kummersbruckerweg 11
Alpina Food & Dairy Products GmbH 6300 Wörgl Lattellapl. 1
PTI Kundl-Breitenbach GmbH 6250 Kundl Biochemiestr. 23
Egger Fritz GmbH & Co OG 6300 Wörgl Fabriksweg 11a
Gästehaus Quellenhof 6323 Bad Häring Quellenstr. 4
GRANSOL Logistics GmbH 6300 Wörgl Madersbacherweg 1
Aristo Graphic Austria GmbH 6300 Wörgl Brixentaler Str. 80d
Hasan Keskin HK-Fliesen 6300 Wörgl Kr. Martin Pichler-Str. 5
Packari.com GmbH 6322 Kirchbichl Europastr. 13
Paul Madreiter Tattoostudio 6336 Langkampfen Schlossweg 2
Erich Laßnig Tischlerei 6300 Wörgl Bruder Willram Str. 20e
VAK Versicherungsmakler Andreas Kovacevic GmbH 6300 Wörgl Bründlweg 9
Lengauer Smarte Gebäudetechnik 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 99
Elektro Seelaus GmbH & Co KG 6300 Wörgl Unterer Aubachweg 12
Dr. Burkhart Huber 6067 Absam Stainerstr. 22b
Autobedarf Schmid GmbH 6322 Kirchbichl Bodenstr. 2
Berglandmilch eGen 6300 Wörgl Latellapl. 1
Technisches Büro HELP GmbH 6161 Natters Innsbrucker Str. 4
RIAL Werkzeuggroßhandels GmbH 6322 Kirchbichl Achenstr. 12
Daniel Widschwenter Spenglerei u. Schwarzdeckerei 6250 Kundl Achenfeldweg 8
Gebäudereinigung TODOR e.U. 6300 Wörgl Brixentaler Str. 51
Hager TransportgesmbH 6300 Wörgl Gewerbepark 14
Mag. Gerold Loinger Rechtsanwalt 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 2
Christoph Trixl Spenglerei 6322 Kirchbichl Primelweg 8
Porsche Inter Auto GmbH & Co KG ZWNL Porsche Wörgl 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 59
Dir. Georg Ramsauer EFS Euro-Finanz-Service AG 6300 Wörgl Salzburger Str. 53
Central Apotheke Mag.pharm.Dr. Claudia Hellebart e.U. 6300 Wörgl Andreas Hofer-Pl. 1
Klingler Wörgl GmbH 6300 Wörgl Gießen 13d
Christophorus Restaurant 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 45
Dr. Christina Plattner Tierarztpraxis 6336 Unterlangkampfen Antlassweg 2
Salvatore Romeo Gusto Italiano 6322 Kirchbichl Lofererstr. 22
Wischwerk GmbH 6300 Wörgl KR. Martin Pichler-Str. 21
Steven Selak Wash & Clean 6300 Wörgl Bruder Willram-Str. 20n



Protect Pest Control e.U. Schädlingsbekämpfung 6322 Kirchbichl Europastr. 8/1.OG
Karl Reitbauer GmbH 6322 Kirchbichl Europastr. 8
Dr. Kurt Höfler Ambulatorium f. Schilddrüsendiagnostik 6300 Wörgl Andreas-Hofer-Pl. 1/2.OG
automatenprofi fössl gmbh 6322 Kirchbichl Lofererstr. 19
Renate Oberauer Bellissima 6300 Wörgl Giselastr. 1
YAKIN Supermarkt 6300 Wörgl Poststr. 5
Don Peppe Pizzeria 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 12
Dr. Maria Kronthaler FÄ f. Hals-, Naden- u. Ohrenkrankheiten 6300 Wörgl Josef und Georg Rainer-Str. 5
Rabl Technology GmbH 6323 Bad Häring Drei-Grafen-Str. 41
Peter Mayer Personalvermittlung 6300 Wörgl Brixentaler Str. 14a
Weilguni GmbH 6320 Angerberg Linden 8
Anton Klocker Ofenbau Klocker 6322 Kirchbichl Lofererstr. 49
Hausberger-Moritz-Schmidt-Rass Rechtsanwälte 6300 Wörgl Poststr. 3
Salon Madame - Haarologe Tina Riedmann KG 6300 Wörgl Bahnhofstr. 19
IMMO-WEST GmbH & Co KG 6300 Wörgl Bahnhofstr. 53
Cosmetic-Institut Silvana 6300 Wörgl Bahnhofstr. 19
Dr. Theresa Böhler Rechtsanwältin 6300 Wörgl Bahnhofpl. 6
Airportservice Tirol GmbH 6300 Wörgl Angather Weg 5c
FÄ f. Unfallchirurgie Dr. Papp Dr. Jungmann 6300 Wörgl Fritz-Atzl-Str. 8
Dr. Johannes Lukasser FA f. Radiologie 6300 Wörgl Innsbrucker Str. 5
Inh. Anja Draxl-Kreisern Altmetalle Kreisern 6320 Angerberg Unholzen 33
STS Transport GmbH 6300 Wörgl Gewerbepark 1
Fahrschule Zebra Wörgl Inh. Ing. Georg Hietsch 6300 Wörgl Poststr. 6a
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